

UPPLANDS FLYGFLOTTILJ



FLYGVAPNETS ÖGON – MÄLARDALENS VINGAR

Upplands Flygflottilj F16 är centralt beläget i norra delen av Uppsala, med goda förbindelser både till Stockholm, Gävle och Västerås. Här på F16 är möjligheterna många! Vill du ut och se Sverige från hytten på en lastbil på väg ut för att bygga eller laga en Radar eller Radiomast? Är du mer intresserad av att sköta flygfältet genom att ploga snö eller att utbildas till brandman? Har du drömt om att jobba med hundar? Låter det spännande att vara ute i skogen och spana efter fientliga sabotageförband som vill Sverige ont? Trivs du kanske bäst inomhus där du kan hjälpa till att bevaka luftrummet genom den radarbild dina kollegor hjälpt till att upprätta?

Oavsett vem du är eller vad just du är bra på kan du hitta rätt på Upplands Flygflottilj.

Börja redan nu att leta information på www.forsvarsmakten.se och börja följa Upplandsflygflottilj_F16 på sociala medier för att se vad som skulle passa just dig. När du sedan fyller 18 år ser du till att hålla utkik i brevlådan efter brevet från Plikt och Prövningsverket. Där kommer du få mer information om allt du behöver veta om mönstring till värnplikten.

Visste du att redan från det att du fyllt 15 år kan du vara med i någon av Försvarsmaktens ungdomsförbund? Just på F16 finns det Flygvapenungdom.

Mer om ungdomsverksamhet hittar du på www.forsvarsmakten.se/sv/organisation/frivilliga-forsvarsorganisationer/



FÖRSVARSMAKTEN

ARBETSPLATSEN

Upplands Flygflottilj är en del av flygvapnet och ligger i Uppsala. På garnisonen finns också Flygstaben, Försvarsmaktens underrättelse- och säkerhetscentrum, Luftstridsskolan och många fler.

FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Hos oss kan du jobba som soldat, gruppbefäl, specialistofficer, officer eller civilanställd.

UTBILDNING

För att arbeta som soldat, gruppbefäl, specialistofficer eller officer måste du ha genomfört en värnplikt. Det är du fyller 18 kan du bli kallad till mönstring med plikt.

Du kan också när som helst ansöka frivilligt om att få genomföra en värnpliktsutbildning. Efter godkänd utbildning kan du sedan söka jobb och utbildningar i hela Försvarsmakten med Sverige och världen som arbetsplats.

KONTAKT

Försvarsmakten Upplands Flygflottilj
Box 645
751 27 UPPSALA

Telefon: 018-19 60 00
E-post: f16-rekrytering@mil.se

Webbplats: www.forsvarsmakten.se/f16

SOCIALA MEDIER



Upplands Flygflottilj F16



@Upplandsflygflottilj_f16